
 

 

 
Centro 

Av. Frei Pacífico Wagner, 653 
11660 903 Caraguatatuba SP  

T F 55 12 3897 2000 

 

 

www.modulo.edu.br 
 

Martim de Sá 
R. Maria D’Assumpção 

Carvalho, 1.000 
11662 047 Caraguatatuba SP  

T F 55 12 3897 2000 
 

 

 

 

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119 

  

GABINETE DA REITORIA  

 

Portaria G.R. nº 04/2022 

 

Aprova o Edital de Colação de Grau para 

os formandos de 2021-2. 

 

 

A Professora Mestre Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, Reitora do 

Centro Universitário Módulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o 

artigo 27, inciso VIII, do Estatuto e o artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral, 

considerando o Plano de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19, 

 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau, anexo a essa 

Portaria.  

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 Cvgnj.i9;0op/ 

         Caraguatatuba, 26 de janeiro de 2022. 

 
Profa Ms. Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri 

Reitora  

 

 
 

Registrado(a) no Livro de 

       ATOS LEGAIS DA REITORIA 
Nº 05 às Fls.98. Em 26.01.2022. 

Publicado(a) em 26.01.2022. 

                        Caraguatatuba, 26.01.2022. 

 
     Profa. Selma Regina A. dos Santos 

Secretária-geral  

 



 

 

 
Centro 

Av. Frei Pacífico Wagner, 653 
11660 903 Caraguatatuba SP  

T F 55 12 3897 2000 

 

 

www.modulo.edu.br 
 

Martim de Sá 
R. Maria D’Assumpção 

Carvalho, 1.000 
11662 047 Caraguatatuba SP  

T F 55 12 3897 2000 
 

 

 

 

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119 

  

 

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO   
CENTRO UNIVERSITÁRIO MÓDULO - FORMANDOS 2021-2  

 

 

A Magnífica Reitora do Centro Universitário Módulo, Professora Mestre Maria 
Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, no uso das atribuições institucionais que lhe são 
conferidas pelo artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral deste Centro 

Universitário, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o 
Grau:   

 

 

TOTAL RGM INICIAIS NOME CURSO 

1 17295921 F. A. D. S. FABIO APARECIDO DA SILVA DIREITO 

2 17544793 C. A. P. F. F. CARLOS ALBERTO PAULINO FERREIRA FILHO DIREITO 

3 17211549 C. R. D. S. CINTIA ROSA DOS SANTOS DIREITO 

4 17211522 L. M. R. B. LARISSA MARIA REIS BARBOSA DIREITO 

5 17282209 L. C. D. A. F. LUIZ CARLOS DE ABREU FILHO DIREITO 

6 17123224 M. V. S. E. S MARIA VITÓRIA SILVA E SOUZA DIREITO 

7 15019951 G. W. C. GLEIDSTON WILLIAM COELHO ENGENHARIA CIVIL 

8 16020448 M. R. D. C. MAICON RAFAEL DE CAMPOS ENGENHARIA CIVIL 

9 17419336 H. S. Q. HENRIQUE SOUZA QUINTEROS ARQUITETURA E URBANISMO 

10 17949882 W. P. S. WILLIAM PINHEIRO SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 

11 21456143 I. C. D. A. ISABELLA COUTINHO DE ASSUNÇÃO PEDAGOGIA 

12 17543428 R. M. R. RODRIGO MONTEMOR RAIKOV EDUCAÇÃO FÍSICA - Bacharelado 

13 23146486 V. M. S. D. S. VALÉRIA MOREIRA SOARES DOS SANTOS ENFERMAGEM 

 

 

Caraguatatuba, 26 de janeiro de 2022. 

 

                           
  Profa. Ms. Maria Antônia de Lima Ribeiro Furgeri 

                                            Reitora 

 


